
 

Chełmża, dnia 19.05.2022 r. 

GMINA CHEŁMŹA 

Ul. Wodna 2 

87-140 Chełmża 

 

OSO.271.10.2022        

 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: 

Budowa farmy fotowoltaicznej „Elektrownia słoneczna Kiełbasin 1” 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1129 z późn. zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu j/w. 

 

Do upływu terminu składania ofert, do dnia 19.05.2022 r. do godz. 9:00 złożono n/w oferty 

 

Oferta 
Nazwa (firmy) oraz adresy 

Wykonawców 

Cena brutto oferty  

( zł ) 

Okres 

gwarancji 

(w latach ) 

Czas reakcji 

serwisu 

( godziny ) 

1 

Era PV Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 33  

05-860 Płochocin 

4 409 167,76 7  

 

do  24 

2 

EPROSUMENT S. A 

UL. GRUNWALDZKA 207/7 

85-451 BYDGOSZCZ 

 

4 344 622,81 

 

5 

 

do 48 

 

3 

WestWind Solar Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 4A 

87 – 100 Toruń  

 

6 150 000,00 

 

7 

 

do  24 

4 

Sanito Sp. z o. o. 

ul. Puławska 476  

02-884 Warszawa 

 

4 549 717,11 

 

7 

 

do  24 

5 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum -  

Neo Eisall Sp. z o.o.  

ul. Majowa 24  

05-090 Wypędy 

Członek Konsorcjum - 

Neo Bio Energy Sp. z o.o. 

ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

 

5 993 697,00 

 

7 

 

 

 

 

do  24 

6 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum - 

ATALP Krzysztof Plata 

Moszczenica Niżna 1 

33-340 Stary Sącz 

Członek Konsorcjum - 

 

4 413 240,00 

 

7 

 

 

 

do  24 



Instalatorstwo Elektryczne 

Telemechanika  

Andrzej Gawrych 

Łukowica 330 

34-606 Łukowica 

7 
ML System + Sp. z o.o. 

36-062 Zaczernie 190 G 

 

4 621 110,00 

 

7 

 

do  24 

8 

FlexiPower Group  

sp. z o.o. Sp. K. 

Kudrowice 12,  

95-200 Pabianice 

 

5 135 170,05 

 

 

 

7 

 

 

 

do  24 

 

 

 Z up. WÓJTA 

dr inż. Kazimierz Bober 

      Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Anna Feeser-Bering 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach 

sprawy. 


